·'

PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS
DECRETO N° 4.892 DE 03 DE JANEIRO DE 2013
Suplementa dotações do orçamento vigente na
importância de R$ 177.479,69 (cento e setenta
e sete mil, quatrocentos e setenta e nove reais e
sessenta e nove centavos)

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais; O E C R E TA:

ACRÉSCIMO

Artigo 1° - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na importância de R$
177.479,69 (Cento e setenta e sete mil, quatrocentos e setenta e nove reais e sessenta e nove
centavos).

APlicação: 3200000- SAÚDE - TAXAS

06.00.00 -SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.39.00 - 10.304.10.::;05~-;;20t;;2~2~~~~~'1""11"~~~~'f'!!!"i><F"<I'!'iE'i'l'rn
fiCltã:':&~~~:Jd~~i~-t{f~~r;,~,·;'~:~~-~.,~~-~-~~~:f•:;!,!~~-~-~:!i~~~--~~--~~:)~1·-~:~~~~~.;_;~~-~~-~-!:;j_!t;~-!~~·;~:r~t!.R J3.~~-S,O~l ...

Aplicação: 3000033- OUALIS MAIS- FUNDO A FUNDO

06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00- 10.301.1001-2293

Total da Suplementação: ........................................................... R$ 177.479,69

Artigo 20 - A presente suple entaça
anteriores por excesso, conforme saldo ba ·rio emiti

Artigo 30 - Este Decreto entr á em vigo

Afixado na forma da Lei.

será por Superávit Financeiro de exercícios
pelo Setor de Tesouraria.

data de sua afixação.

HHSS

Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos· SP • CEP 17120..000 ·Fone: (14) 3262-8510 I Fax: 3262-8528. e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br

•

•

•

. .,

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04892/2013, DE 3 DE JANEIRO DE 2013.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Artigo 1.•- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na

importancia de R$ 177.479,69 (cento e setenta e sete mil e quatrocentos e setenta e nove reais e
sessenta e nove centavos).

Unidade: 06.01.00 -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3200000- SAUDE- TAXAS

00062 - 10.304.1005.2022- 33903900 8.150,19

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000033 - QUALIS MAIS -FUNDO A FUNDO

j
00075-10.301.1001.2293-33903000

Unidade: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000012 - QUALIS UBS EQUIPAMENTOS

00201 -10.301.1001.2293-44905200

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ .

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ............... .

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES ......................... ..

47.582,65

121.746,85

177.479,69

177.479,69

0,00

Artigo 2.•- Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

EVERTON OCTAVIANI

Prefeito Municipal

AGUDOS/SP, 3 de janeiro de 2013

f ~

Surc..--e0J 1 -r f' I N (.'\1\J c.tt 1D cJ r/ ~t;)O ~A 1\Jc.Ae..l a

Em 1\ 1 QO 1' 0.-'0 ~'TOe od T~ePr-t A ·

•